
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 30. september 2017 12.løbsdag

hvid  Undervisning Undervisningsløb sulky 3.40 1000 m. kl. 13.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tarzan II Malte Madsen Und. sulky 4:05,9 4:05,9 900

2 JVB's Mini Mathilde Jensen Toft Und. sulky 3:33,7 3:41,2 1000

3 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Und. sulky 2:35,2 2:37,2 1200

sort  Løb nr. 1 Sulky 3:00 1200 m. kl. 13.55 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella 13 Maia G. Andersen Sulky 3:43,1 3:43,1 960

2 Samba Line G Andersen Sulky 3:20,2 3:20,2 1080

3 Spirit Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 3:02,4 3:02,4 1180

4 Zmilla Vanilla Marc Lejsner Christensen Sulky 2:56,5 2:56,5 1220

5 Bella ll Oskar Toft Olesen Sulky 2:53,2 2:53,2 1240

6 Sparkler Cecilie Anov Sulky 2:35,7 2:35,7 1380

7 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:07,6 2:07,6 1700

gul  Løb nr. 2 Monté 2.40 1300 m. kl. 14.20 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:43,4 940

2 Garnis Maja K Søgaard Monté 3:00,5 3:00,5 1160

3 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:56,1 2:56,1 1180

4 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:29,9 2:29,9 1380

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.50 1000 m. kl. 14.45 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bette Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 4:29,1 4:29,3 860

2 Bella 13 Maia G. Andersen Sulky 3:43,1 3:43,1 1040

3 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:40,3 1040

4 Samba Line G Andersen Sulky 3:20,2 3:20,2 1140

5 Beauty Mikkel Johansen Sulky 3:06,7 3:08,5 1220

6 JVB's Skjona Oskar Toft Olesen Sulky 2:51,2 2:57,3 1300

lys brun  Løb nr. 4 Sulky 2.40 1200 m. kl. 15.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,8 2:55,8 1100

2 Bella ll Oskar Toft Olesen Sulky 2:53,2 2:53,2 1100

3 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:48,9 1140

4 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:35,2 2:37,2 1220

5 Sparkler Cecilie Anov Sulky 2:35,7 2:35,7 1240

6 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:07,6 2:11,3 1460

7 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:07,6 2:07,6 1500

grøn  Løb nr. 5 Monté 3.20 1100 m. kl. 15.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:43,4 980

2 Spirit Rebecca Hesselbjerg Taulborg Monté 3:07,6 3:07,6 1180

3 Garnis Maja K Søgaard Monté 3:00,5 3:00,5 1220

4 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:56,1 2:56,1 1240

5 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:29,9 2:29,9 1460

blå  Løb nr. 6 Sulky 3.30 1100 m. kl. 16.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bette Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 4:29,1 4:29,3 860

2 JVB's Mini Maja K Søgaard Sulky 3:33,7 3:41,2 1040

3 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:40,3 1040

4 JVB's Skjona Oskar Toft Olesen Sulky 2:51,2 2:57,3 1300

5 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,8 2:55,8 1320

6 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:48,9 1360


